

هویت ممتاز سوریه که همان هویت مقاومت است باید محفوظ بماند و تقویت ارتباطات ایران و سوریه به عنوان دو کشور از ارکان محور مقاومت مهم است

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهور سوریه و هیأت همراه؛



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه و هیأت همراه مقاومت را هویت ممتاز سوریه دانستند و گفتند:

جایگاه ویژه سوریه در منطقه نیز به دلیل همین هویت ممتاز است و این ویژگی مهم باید محفوظ بماند. به گزارش اسپادانا خبر، رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از حضور آقای «بشار اسد» در تهران به منظور ابراز تسلیت به ملت ایران به نقش بارز آقای رئیسی در تقویت روابط ایران و سوریه اشاره کردند و افزودند:

آقای امیرعبداللهیان نیز در این زمینه یک توجه ویژه داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تقویت ارتباطات ایران و سوریه را از لحاظ اینکه دو کشور از ارکان محور مقاومت هستند مهم ارزیابی کردند و گفتند:

هویت ممتاز سوریه که همان مقاومت است از دوران مرحوم حافظ اسد و با پایه‌گذاری «جبهه مقاومت و ایستادگی» شکل گرفت و این هویت همواره به وحدت ملی سوریه نیز کمک کرده است. ایشان با تأکید بر لزوم محفوظ ماندن این هویت خاطر نشان کردند:

غربی‌ها و دنباله‌های آنها در منطقه قصد داشتند با جنگی که علیه سوریه به راه انداختند نظام سیاسی این کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه حذف کنند اما موفق نشدند و اینک نیز قصد دارند با شیوه‌های دیگر و از جمله وعده‌هایی که هیچگاه به آنها عمل نخواهند کرد سوریه از معادلات منطقه خارج کنند. رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از ایستادگی محکم آقای «بشار اسد» تأکید کردند:

همه باید امتیاز ویژه دولت سوریه یعنی مقاومت را در مقابل چشم خود مشاهده کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به فشارهای سیاسی و اقتصادی آمریکا و اروپا به ایران و سوریه اشاره کردند و گفتند:

باید با افزایش همکاری‌ها و منظم کردن آن از این شرایط عبور کنیم. ایشان با اشاره به آماده به کار بودن آقای رئیسی فقید و عزیز برای افزایش همکاری‌های ایران و سوریه در زمینه‌های مختلف خاطر نشان کردند:

اکنون نیز آقای مخبر با دارا بودن اختیارات رئیس جمهور همان رویکرد را ادامه می‌دهد و امیدواریم همه امور به بهترین وجه به پیش برود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با انتقاد از مواضع و بی‌عملی برخی کشورهای منطقه در قبال موضوع غزه به نشست اخیر سران عرب در منامه اشاره کردند و افزودند:

در این نشست کوتاهی‌های زیادی در قبال فلسطین و غزه شد اما برخی کشورها نیز خوب عمل کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نگاه جمهوری اسلامی به آینده مثبت و روشن است گفتند:

امیدواریم همه ما بتوانیم به وظیفه خود عمل کنیم و به این آینده روشن برسیم. در این دیدار آقای «بشار اسد» رئیس جمهور سوریه با ابراز تسلیت به رهبر انقلاب و دولت و ملت ایران، خطاب به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفت:

روابط ایران و سوریه یک روابط راهبردی است که تحت هدایت‌های جنابعالی به پیش می‌رود و در رأس اجرای این هدایت‌ها، آقای رئیسی و آقای امیرعبداللّه‌پان بودند. رئیس جمهور سوریه با اشاره به شخصیت متواضع، حکیم و اخلاق‌مدار آقای رئیسی، وی را مصداق بارز مواضع و شعارهای انقلاب اسلامی خواند و افزود:

آقای رئیسی در سه سال گذشته تأثیر مهمی در نقش‌آفرینی جمهوری اسلامی در قضایای منطقه و موضوع فلسطین و همچنین تعمیق روابط ایران و سوریه داشت. «بشار اسد» همچنین با اشاره به موضوع مقاومت در منطقه گفت: بعد از گذشت بیش از ۵۰ سال خط مقاومت در منطقه پیشرفت کرده و اکنون به یک رویکرد اعتقادی و سیاسی تبدیل شده است. رئیس جمهور سوریه با تأکید بر اینکه موضع ما همواره این بوده که هرگونه عقب‌نشینی در مقابل غرب موجب پیشروی آنها خواهد شد تأکید کرد:

من چند سال پیش اعلام کردم که هزینه مقاومت کمتر از هزینه سازش است و این موضوع اکنون برای مردم سوریه بسیار واضح و روشن است و قضایای اخیر غزه و پیروزی‌های مقاومت نیز این موضوع را برای مردم منطقه اثبات کرد و نشان داد که مقاومت یک اصل است. «بشار اسد» از رهبر انقلاب به دلیل نقش بارز و مهم در حمایت از مقاومت در منطقه و همچنین به دلیل حمایت از سوریه در همه زمینه‌ها تشکر و قدردانی کرد.

بعد از سخنان «بشار اسد»، رهبر انقلاب اسلامی گفتند:

سخنان شما نکات مهمی داشت اما یک نکته برای من مهمتر بود و آن موضوعی است که تأکید کردید و گفتید «ما هرچه عقب بنشینیم طرف مقابل جلو می‌آید». در این موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد و این، شعار و اعتقاد ما در طول بیش از ۴۰ سال گذشته بوده است.

منبع | پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

برچسب‌ها: [رهبر انقلاب](#) [1]
[خاورمیانه](#) [2]